
 

 

TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 
V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

 

DÍLČÍ POVODÍ DOLNÍ VLTAVY A DÍLČÍ POVODÍ BEROUNKY 

 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A 
POVODŇOVÝCH RIZIK  
 

VLTAVA -10100001_1 - Ř. KM 0,000 – 69,800 (PV-1-1) 

BEROUNKA -10100011_1 - Ř. KM 0,000 – 8,000 (PV-4-1) 
 

 

 

říjen 2013 

 
 



 

 



 

 

 

TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 
V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTABY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

DÍLČÍ POVODÍ DOLNÍ VLTAVY A DÍLČÍ POVODÍ BEROUNKY 

 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A 
POVODŇOVÝCH RIZIK  
 

VLTAVA -10100001_1 - Ř. KM 0,000 – 69,800 (PV-1-1) 

BEROUNKA -10100011_1 - Ř. KM 0,000 – 8,000 (PV-4-1) 
 

Pořizovatel:  

 Povodí Vltavy, státní podnik 

Holečkova 8 

Praha 5 

150 24 

 

Zhotovitel: Sdružení DHI + HDP 

 

DHI a.s. 

Na Vrších 1490/5 

Praha 10 

100 00 

 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Táborská 31 

Praha 4 

140 16 



 

 

 

Řešitel: 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Táborská 31 

Praha 4 

140 16 

 

 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 

Nábřežní 4 

Praha 5 - Smíchov 

150 56 

 

 

 

V Praze, říjen 2013 

 



 

 

 



 

 

Obsah 

1 Seznam zkratek a symbolů .......................................................................................................................... 8 

2 Popis zájmového území ............................................................................................................................... 9 

3 VSTUPNÍ DATA PRO VYJÁDŘENÍ POVODŇOVÉHO RIZIKA ................................................................................ 10 

3.1 Hlavní podklady pro stanovení zranitelnosti ......................................................................................... 10 

3.2 Mapové podklady ................................................................................................................................. 12 

3.3 Ostatní podklady pro stanovení zranitelnosti ....................................................................................... 12 

4 Postupy vyjádření povodňového rizika .................................................................................................... 14 

4.1 Výpočet intenzity povodně ................................................................................................................... 14 

4.2 Stanovení povodňového ohrožení ....................................................................................................... 14 

4.3 Stanovení zranitelnosti území .............................................................................................................. 15 

4.3.1 Příprava dat ..................................................................................................................................... 15 

4.3.2 Vymezení citlivých objektů ............................................................................................................... 17 

4.4 Stanovení povodňového rizika ............................................................................................................. 17 

5 Interpretace výsledků ................................................................................................................................. 18 

6 Nejistoty a chybějící data ........................................................................................................................... 51 

7 Seznam literatury ........................................................................................................................................ 51 

 

 



 

 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 8 říjen 2013 

 

1 Seznam zkratek a symbolů 
Tab. č. 1.1 Seznam zkratek a symbolů 

Zkratka Vysvětlení 

BY Bydlení 

DGN CAD formát firmy Autodesk 

DO Dopravní infrastruktura 

En Energetika 

KN Katastr nemovitostí 

Ku Nemovitá kulturní památka 

MMR Ministerstvo pro místní rozvoj  

ORP Obce s rozšířenou působností 

OV Občanská vybavenost 

PDF Formát dokumentů firmy Adobe 

PNG Grafický formát pro bezeztrátovou kompresi rastrové grafiky 

RS Rekreace a sport 

SHP Shape file – vektorový formát firmy ESRI  

Sk Školství 

SM Smíšené plochy 

TV Technická vybavenost 

ÚAP Územně analytické podklady 

ÚP Územní plán  

ÚPD Územně plánovací dokumentace 

ÚÚR Ústav územního rozvoje  

VH Vodohospodářská infrastruktura 

VY Výrobní plochy a sklady 

WMS Webová mapová služba 

ZABAGED Základní báze geografických dat České republiky 

Zd Zdravotnictví a sociální péče 

ZE Zeleň 

Zs Hasičský záchranný sbor, policie, armáda ČR 

Zz Zdroje znečištění 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 9 říjen 2013 

 

2 Popis zájmového území 

Zpracované úseky toků Vltava v ř. km 0,000 – 69,800 a Berounka v ř. km 0,000 – 8,000.  

V řešeném území se nachází 35 správních území obcí, jež jsou dotčenna záplavovým územím Q500 z řešeného 
toku. 
Konkrétně se jedná o následující obce: 

Zlončice (524), Tuhaň (656), Hostín u Vojkovic (294), Mělník (19532), Býkev (394), Hořín (772), Chlumín (476), 
Chvatěruby (482), Kly (1308), Kralupy nad Vltavou (18098), Lužec nad Vltavou (1416), Nelahozeves (1788), 
Nová Ves (1104), Obříství (1239), Veltrusy (1932), Vojkovice (788), Vraňany (899), Všestudy (337), Zálezlice 
(380), Husinec (1325), Klecany (2951), Máslovice (317), Větrušice (509), Zdiby (2786), Černošice (6447), Dolany 
(833), Dolní Břežany (3430), Jíloviště (651), Libčice nad Vltavou (3302), Ohrobec (1103), Roztoky (7839), Vrané 
nad Vltavou (2361), Zvole (1675), Praha (1241664), Úholičky (741) 

 
Poznámka: údaj v závorce uvádí počet obyvatel obce 
 
Obr. č.1 Přehledná mapa řešeného území 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 10 říjen 2013 

 

3 VSTUPNÍ DATA PRO VYJÁDŘENÍ POVODŇOVÉHO RIZIKA 

Vstupní data pro vyjádření povodňového rizika jsou výstupy popsané v části B. TECHNICKÁ ZPRÁVA – 
HYDRODYNAMICKÉ MODELY A MAPY POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ. 
Výstupem části B je tedy povodňové nebezpečí, které je vyjádřeno tzv. charakteristikami průběhu povodně pro 
povodňové scénáře Q5, Q20, Q100 a Q500. Jedná se o rozsahy rozlivů, hloubky zaplavení a rychlosti proudění vody 
v zaplaveném území.  

Druhou částí vstupních dat jsou podklady pro stanovení zranitelnosti. Zejména to jsou informace o způsobu 
využití území získané především z grafické části Územně plánovací dokumentace a dalších mapových zdrojů. 

3.1 Hlavní podklady pro stanovení zranitelnosti 

Všechny obce v zájmovém území, kromě obcí Branov, Korno, Větrušice, Zlončice, mají platnou územně 
plánovací dokumentaci (Beroun, Dobřichovice, Hlásná Třebaň, Hýskov, Jíloviště, Karlštejn, Křivoklát, Lety, Liteň, 
Nižbor, Račice, Roztoky, Řevnice, Srbsko, Sýkořice, Tetín, Velká Buková, Všenory, Zadní Třebáň, Zbečno, 
Dolany, Dolní Břežany, Hořín, Hostín u Vojkovic, Husinec, Chlumín, Chvatěruby, Klecany, Kly, Kralupy nad 
Vltavou, Libčice nad Vltavou, Lužec nad Vltavou, Máslovice, Nehalozeves, Nová Ves, Obříství, Ohrobec, Praha, 
Roztoky u Prahy, Veltrusy, Větrušice, Vijkovice, Vraňany, Vrané nad Vltavou, Všestudy Zálezlice, Zdiby, Zlončice, 
Zvole, Tuhaň,  Hříměždice, Mělník, Býkev). 

 
Ostatní ÚP či jejich aktualizace nebo změny byly získávány z různých dostupných zdrojů např. dotazováním na 
příslušné ORP či obce, webové stánky obcí atd. 
 
ZABAGED ve vektorovém formátu shape file byl k dispozici v celém zájmovém území 
 
UAP v zájmovém území nebyly k dispozici. 
 

Tab. č. 3.1 Přehled získaných dat a jejich formátů pro dotčené obce 

p. č. ORP Název obce ÚP 
Rok 

schválení 

Formáty platných UPD 
ÚAP 

vektor rastr papír 

1 Beroun Beroun ano 2010 - WMS - ne 

2 Rakovník Branov ne 2010 -  - - ano 

3 Černošice Dobřichovice ano 2010 - WMS - ne 

4 Beroun Hlásná Třebaň ano 2010 - WMS - ne 

5 Beroun Hýskov ano 2011 - WMS - ne 

6 Černošice Jíloviště ano 2001 - WMS - ne 

7 Beroun Karlštejn ano 2005 - WMS - ne 

8 Beroun Korno ne 2010 - - - ano 

9 Rakovník Křivoklát ano 2010 - pdf - ne 

10 Černošice Lety ano 2003 - WMS - ne 

11 Beroun Liteň ano 2011 - WMS - ne 

12 Beroun Nižbor ano 2010 - WMS - ne 

13 Rakovník Račice ano 2010 - pdf - ne 

14 Rakovník Roztoky ano 2004 - WMS - ne 

15 Černošice Řevnice ano 2009 - WMS - ne 

16 Beroun Srbsko ano 2010 - WMS - ne 

17 Rakovník Sýkořice ano 2009 - WMS - ne 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 11 říjen 2013 

 

p. č. ORP Název obce ÚP 
Rok 

schválení 

Formáty platných UPD 
ÚAP 

vektor rastr papír 

18 Beroun Tetín ano 2000 - pdf - ne 

19 Rakovník Velká Buková ano 2012 - pdf - ano 

20 Černošice Všenory ano 1997 - WMS - ne 

21 Beroun Zadní Třebaň ano 2009 - WMS - ne 

22 Rakovník Zbečno ano 2009 - WMS - ne 

23 Kralupy n. V. Dolany ano 2006 - WMS - ne 

24 Černošice Dolní Břežany ano 2011 - WMS - ne 

25 Mělník Hořín ano 2006 - WMS - ne 

26 Kralupy n. V. Hostín u Vojkovic ano 2005 - WMS - ne 

27 Brandýs n.L.- St. Boleslav Husinec ano 2010 - WMS - ne 

28 Neratovice Chlumín ano 2009 - WMS - ne 

29 Kralupy n. V. Chvatěruby ano 2001 - WMS - ne 

30 Brandýs n.L.- St. Boleslav Klecany ano 2010 - pdf - ne 

31 Mělník Kly ano 2008 - jpg - ne 

32 Kralupy n. V. Kralupy nad Vltavou ano 2009 - WMS - ne 

33 Černošice Libčice nad Vltavou ano 2011 - WMS - ne 

34 Mělník Lužec nad Vltavou ano 2011 - WMS - ne 

35 Brandýs n.L.- St. Boleslav Máslovice ano 2009 - WMS - ne 

36 Kralupy n. V. Nelahozeves ano 2000 - WMS - ne 

37 Kralupy n. V. Nová Ves ano 2011 - WMS - ne 

38 Neratovice Obříství ano 2011 - jpg - ne 

39 Černošice Ohrobec ano 2010 - WMS - ne 

40 Praha Praha ano 2012 shp - - ne 

41 Černošice Roztoky u Prahy ano 2005 - WMS - ne 

42 Kralupy n. V. Veltrusy ano 2006 - WMS - ne 

43 Brandýs n.L.- St. Boleslav Větrušice ne 2010 - - - ano 

44 Kralupy n. V. Vojkovice ano 2000 - jpg - ne 

45 Mělník Vraňany ano 2006 - WMS - ne 

46 Černošice Vrané nad Vltavou ano 2012 - WMS - ne 

47 Kralupy n. V. Všestudy ano 2011 - pdf - ne 

48 Neratovice Zálezlice ano 2004 - png - ne 

49 Brandýs n.L.- St. Boleslav Zdiby ano 2010 - pdf - ne 

50 Kralupy n. V. Zlončice ne 2007 - - - ano 

51 Černošice Zvole ano 1996 - WMS - ne 

52 Mělník Tuhaň ano 2004  - jpg  - ne 

53 Dobříš Hřiměždice ano 1995  -  jpg  -  ne 

54 Mělník Mělník ano 2011  - jpg  - ne 

55 Mělník Býkev ano 2012  - jpg  - ne 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 12 říjen 2013 

 

3.2 Mapové podklady 

Jako další zdroj informací o funkčním využití území byly použity různé mapové podklady. 
 
1. Mapy.cz - z mapového portálu http://www.mapy.cz byl použit: 

Základní mapový podklad ("kreslený, fotomapa"):): 

© Mapy.cz, s.r.o.  

 
2. Google - z mapového portálu http://maps.google.cz/maps byl použit tento mapový podklad:  

Obecná mapa, ortofotomapa a street view 

 
3. Geoportál ČR - z mapového portálu http://geoportal.gov.cz/ byl použit mapový podklad: 

Orthofotomapy – mapové služby Portálu veřejné správy nabízejí přístup k mapovým službám pomocí standardu 
WMS. Podávají informace o aktuálním stavu řešeného území a využití povrchu. 

4. ČÚZK - z mapového portálu http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ byla využita: 

Katastrální mapa – Český úřad zeměměřický a katastrální nabízí připojení katastrálních map v různých formách 
přes WMS server. Vyjadřují informace o nemovitostech v zájmovém území zahrnující jejich soupis a popis a jejich 
geometrické a polohové určení. Součástí katastru je evidence vlastnických a jiných věcných práv 
k nemovitostem. 

5. ZABAGED®  - Základní báze geografických dat České republiky (vektorová geodatabáze). 

3.3 Ostatní podklady pro stanovení zranitelnosti  

Portál územního plánování (http://portal.uur.cz/) 

Portál územního plánování byl uveden do provozu Ústavem územního rozvoje (ÚÚR) pod záštitou Odboru 
územního plánování Ministerstva pro místní rozvoj v roce 2004. 

Jeho cílem je směřovat k vytváření otevřeného a průběžně aktualizovaného systému odkazů na relevantní 
informace v oblasti územního plánování a územního rozvoje, jenž vyplývají zejména z činností ÚÚR, MMR a 
ostatních orgánů veřejné správy a odborných institucí.  

Pro potřeby projektu byly použity z portálu územního plánování informace o stavu aktuálních ÚPD obcí. Každý 
ÚP nebo jeho změna je zobrazena Registračním listem, který obsahuje podrobné informace o jejich stavu. 

Tento portál územního plánování zahrnuje aplikaci iLAS, která je určena pro evidenci a vyhledávání ÚPD. 
Krajské úřady jako nadřízený orgán územního plánování vůči obcím zabezpečují on-line evidenci územně 
plánovací činnosti obcí.  

Nevýhodou tohoto portálu je, jak sami jeho tvůrci v úvodu uvádějí, obsah informací, které mohou být nepřesné a 
neaktuální. Je proto vždy nutné si informace ověřit. Portál byl využit pro prvotní přehled o stavu ÚPD v zájmovém 
území, informace byly dále zpřesněny, zejména při jednání s úředníky z odboru územního plánování příslušných 
ORP. 

Internetové stránky ORP  

Některé internetové stránky ORP umožňují prohlížet a stahovat informace o ÚPD. Informace z internetových 
stránek ORP pomohly aktualizovat a zpřesnit informace z Portálu územního plánování. 

Internetové stránky obcí 

Dotčené obce povětšinou nemají na webových stránkách informace o ÚPD. Proto byly internetové stránky obcí 
využity k získání kontaktních údajů na zástupce obce, nahlédnutí do fotodokumentace budov a objektů v obci či 
získání informací o využití území obce. 

Zdroje citlivých objektů: 

1. Integrovaný registr znečišťování (+WMS): http://geoportal.gov.cz/ 

2. Informace z Národního památkového ústavu: http://monumnet.npu.cz/monumnet.php 

http://www.mapy.cz/
http://maps.google.cz/maps
http://geoportal.gov.cz/
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/
http://portal.uur.cz/)
http://geoportal.gov.cz/
http://monumnet.npu.cz/monumnet.php


TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 13 říjen 2013 

 

3. Hasičský záchranný sbor České republiky: http://www.hzscr.cz 

4. Policie České republiky: http://www.policie.cz/ 

5. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy: http://rejskol.msmt.cz/ 

6. Obchodní rejstřík: http://obchodnirejstrik.cz/katalog/mimoustavni-socialni-pece 

7. Obchodní rejstřík: http://obchodnirejstrik.cz/katalog/ustavni-socialni-pece/ 

8. Kompass – rejstřík firem ČR: http://cz.kompass.com/live/ 

9. Registr zdravotnických zařízení: https://snzr.uzis.cz/viewzz/rzz.htm 

10. Český statistický úřad (identifikační číslo obce): http://apl.czso.cz/iSMS/cislist.jsp 

11. Živé obce (seznam firem a jejich činností): http://www.ziveobce.cz/ 

12. Mapový a informační portál Mapy.cz: http://www.mapy.cz 

13. Česká informační agentura životního prostředí (zdroje znečištění): http://www.cenia.cz 

14. Český úřad zeměměřičský a katastrální (nahlížení do KN): http://nahlizenidokn.cuzk.cz/  

15. ZABAGED® - Základní báze geografických dat České republiky (vektorová geodatabáze). 

http://www.hzscr.cz/
http://www.policie.cz/
http://rejskol.msmt.cz/
http://obchodnirejstrik.cz/katalog/mimoustavni-socialni-pece/
http://obchodnirejstrik.cz/katalog/ustavni-socialni-pece/
http://cz.kompass.com/live/
https://snzr.uzis.cz/viewzz/rzz.htm
http://apl.czso.cz/iSMS/cislist.jsp
http://www.ziveobce.cz/
http://www.mapy.cz/
http://www.cenia.cz/
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/


TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 14 říjen 2013 

 

4 Postupy vyjádření povodňového rizika 

Hodnocení ohrožení a povodňového rizika záplavových území bylo provedeno pomocí tzv. semikvantitativní 
metody matice rizika podle Metodiky tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik (dále Metodika) 
z července 2011. Tato metoda je jedním z nejjednodušších postupů pro hodnocení potenciálního ohrožení a 
rizika v záplavových územích. Metoda nevyžaduje kvantitativní odhad škody způsobené vybřežením vody 
z koryta, ale vyjadřuje povodňové riziko pomocí škálování. 

Hlavní kroky nutné k vyjádření povodňového rizika jsou: 

 výpočet intenzity povodně (kvantifikace povodňového nebezpečí), 

 stanovení povodňového ohrožení (pomocí matice rizika), 

 stanovení zranitelnosti území (na základě informací o využití území), 

 stanovení povodňového rizika. 

4.1 Výpočet intenzity povodně 

Intenzita povodně (IP) je chápána jako měřítko ničivosti povodně a je definována jako funkce hloubky vody h [m] 
a rychlosti vody v [m/s] (FOWM, 1997; Dráb, Říha, 2010). Pro stanovení intenzity povodně a ohrožení prostředky 
ArcGIS 10 jsou doporučeny následující vztahy: 

 
Výpočet IP byl proveden pro všechny sledované scénáře povodňového nebezpečí (pro dobu opakování 5, 20, 
100 a 500 let). Výsledkem výpočtů jsou rastrová data, ve kterých každá buňka rastru obsahuje údaj o intenzitě 
povodně IP pro jednotlivé povodňové scénáře. 

Pokud jsou k dispozici pouze výsledky 1D modelů, je pole rychlostí vody v záplavovém území představováno 
pouze hodnotami průřezových rychlostí v jednotlivých příčných profilech, resp. jejich dílčích částech. V takovémto 
případě byl proveden expertní odhad rozložení rychlostí větších než 1 m/s v záplavovém území. Pokud rychlosti 
vody dosahují nižších hodnot, nebyly ve výpočtu intenzity povodně uvažovány, viz vztah vyjádření intenzity 
povodně výše. 

Vstupní data (mapy hloubek a mapy rychlostí v rastru s velikostí pixelu 2 x 2 m) byla použita pro výpočet rastrů 
intenzity povodně pomocí rastr calculatoru v ArcGIS 10 dle postupu popsaného v Metodice. Pro každý 
povodňový scénář byly vyhotoveny georeferencované rastry intenzity povodně IP v rastru o velikosti pixelu 
2 x 2 m. 

4.2 Stanovení povodňového ohrožení 

Stanovení míry ohrožení vychází z hodnot IP5 až IP500 pro jednotlivé scénáře. Pro výpočet míry ohrožení R byl 
opět použit rastr calculator a byla spočtena podle vztahu Ri = (0,3 + 1,35 IPi) pi, kde pi je pravděpodobnost 
výskytu povodně (P5=0,18, P20=0,05, P100=0,01, P500=0,002). Pro každou buňku rastru o velikosti pixelu 2 x 2 m 
vyjadřujícího intenzitu povodně IP byla určena ohroženost vyjádřená hodnotami v rozmezí 4 (vysoké) až 1 
(reziduální) podle přesné klasifikace ohrožení podle Metodiky. Tento postup se opakoval pro všechny průtokové 
scénáře. 

V dalším kroku se vyhodnotila maximální hodnota ohrožení R z jednotlivých dílčích ohrožení Ri, odpovídající i -
tým scénářům nebezpečí. 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 15 říjen 2013 

 

4.3 Stanovení zranitelnosti území 

Cílem kapitoly je popis postupu stanovení zranitelnosti na základě informací o způsobu využití území. 
Zranitelnost území je vlastnost území, která se projevuje náchylností prostředí, objektů nebo zařízení ke škodám 
v důsledku malé odolnosti vůči extrémnímu zatížení povodní a v důsledku tzv. expozice. 

4.3.1 Příprava dat 

Příprava dat funkčního využití území je důležitý a časově náročný proces zahrnující získání podkladů a jejich 
následné třídění a úpravu do požadovaných formátů. Vzhledem k tomu, že získané podklady se mohou pro různé 
územní celky výrazně lišit, je potřeba tyto podklady převést do podoby, kterou stanovuje Metodika. 

U obcí, pro které byl získán hlavní výkres územního plánu jen ve formátu PDF nebo JPG, byly tyto výkresy 
převedeny do formátu TIF a posléze georeferencovány v prostředí ArcMap. Následně byla provedena 
vektorizace funkčních ploch ve formátu ESRI SHP. Územní plány ve formátu DGN, DWG a jiné vektorové 
formáty byly konvertovány přímo do finálního formátu polygonové vrstvy standartu ESRI SHP. Hlavní výkresy 
územních plánů ve formátu SHP, byly jednotlivé vrstvy upraveny dle požadavků Metodiky v prostředí ArcGIS. 

U obcí, které nemají schválený platný územní plán, byly použity podklady z územně analytických podkladů, 
případně zranitelnost byla zpracována z digitálního topografického modelu území České republiky Základní báze 
geografických dat (ZABAGED) či ortofotomap. 

Zranitelnost území zahrnuje základní plochy využití území, rozlišené ve 3 časových aspektech: stav, návrh a 
výhled. Pokud se na stejném území vyskytuje více ploch s rozlišným časovým aspektem má pro tvorbu 
zranitelnosti přednost časový aspekt výhled před návrhem a návrh před stavem. 

V rámci dalšího zpracování byly všechny funkční plochy v konečné vrstvě zranitelnosti z územně plánovacích 
dokumentací doplněny o povinné atributové údaje podle Metodiky. 

 

Tab. č. 4.1 Kategorizace využití území pro potřeby vyjádření zranitelnosti 

Základní druhy 
ploch/ kategorie 
zranitelnosti 

Označení Typy objektů 

Bydlení BY 

bydlení v bytových domech 

bydlení v rodinných domech - městské a příměstské 

bydlení v rodinných domech - venkovské 

bydlení se specifickým využitím 

Smíšené plochy SM 

plochy smíšené obytné - v centrech měst 

plochy smíšené obytné – městské 

plochy smíšené obytné – venkovské 

plochy smíšené obytné – rekreační 

plochy smíšené obytné – lázeňské 

plochy smíšené obytné - se specifickým využitím 

Občanská 
vybavenost 

OV 

objekty pro vzdělávání a výchovu 

zdravotnictví, sociální služby, péče o rodinu 

kulturní objekty (divadla, muzea, galerie aj.) 

památkově chráněné objekty 

objekty veřejné správy 

objekty ochrany obyvatelstva 

objekty obchodního prodeje 

tělovýchovná a sportovní zařízení (kryté plavecké bazény, zimní 

stadiony, sportovní haly aj.) 

objekty pro ubytování, stravování a služby 

objekty pro vědu a výzkum 

objekty lázeňství 

občanské vybavení se specifickým využitím (např. zařízení pro 

obranu a bezpečnost státu, civilní ochranu, vězeňství) 

Technická 
vybavenost 

TV 

vodojemy 

čistírny odpadních vod 

stavby a zařízení pro nakládání s odpady 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 16 říjen 2013 

 

Základní druhy 
ploch/ kategorie 
zranitelnosti 

Označení Typy objektů 

trafostanice a rozvodny elektrické energie 

tlakové stanice plynu 

zásobárny a úpravny pitné vody 

Doprava DO 

silniční (autobusová nádraží, terminály, hromadné a řadové 

garáže, areály údržby pozemních komunikací, čerpací stanice 

pohonných hmot) 

drážní (železniční stanice, depa, opravny, vozovny, překladiště, 

provozní a správní budovy) 

letecká (budovy letišť, hangáry) 

logistická centra (terminály kombinované dopravy, objekty pro 

související výrobu a skladování) 

Výroba a 
skladování 

VY 

areály těžkého průmyslu 

areály lehkého průmyslu 

areály těžby nerostů 

drobná a řemeslná výroba 

zemědělská výroba (areály a budovy zemědělské výroby) 

objekty skladování 

plochy smíšené výrobní 

Rekreace a sport RS 

objekty pro rodinnou rekreaci 

zahrádkové osady 

veřejná tábořiště 

nekrytá sportoviště 

Zeleň ZE 

veřejná zeleň 

zahrady a sady 

zemědělsky obdělávané plochy 

lesní porosty 

přírodní plochy 

plochy smíšené nezastavěného území (§ 17 vyhlášky č. 501/2006 Sb.) 

 

Označení zdroje v atributových datech vrstvy zranitelnost: 
Pole se sestává z pěti částí oddělených podtržítkem A_B_C_D_E. 
 
A, zdroj dat: UPD, UAP, ZAB (ZABAGED), ORT (ortofoto) či jiné CO (značka CO značí uměle vytvořený polygon 
zranitelnosti, z důvodu splnění topologického pravidla) 
B, název obce dle ČSÚ  
C, formát podkladu: R (jako rastr) nebo V (jako vektor) 
D, rok poslední platné změny v ÚP, pokud nemá plán změny, tak rok platnosti ÚP či ÚAP jako celku,  
E, poznámka k dané ploše  
 
Příklady:  
UP_Plzeň _R_2009_travnaté hřiště 
UAP_České Budějovice _V_2010_zpevněná plocha 
ZAB_Zálezlice_výstavba  
ORT_Beroun _vegetace 
 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 17 říjen 2013 

 

4.3.2 Vymezení citlivých objektů 

Při zpracování vrstvy citlivých objektů se vycházelo z dat územního plánu, dále pak internetových mapových a 
informačních zdrojů, geodatabáze ZABAGED®. Zdroje citlivých objektů viz kapitola 3.3. 

Při zpracování bodové vrstvy citlivých objektů některé citlivé objekty nesplňovaly topologickou podmínku 
Metodiky tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik, že každý prvek musí ležet uvnitř 
polygonového prvku z vrstvy zranitelnosti, ke kterému náleží. V tomto případě, kde plocha využití dle ÚPD 
nezapadala do kategorie zranitelnosti území pro příslušný citlivý objekt, byl na místě citlivého objektu vytvořen 
umělý polygon 2 x 2 m s  příslušným využitím dle Metodiky.  

Zobrazování citlivých objektů se řídí Metodikou tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik. 
 

Tab. č. 4.2 Vymezení citlivých objektů 

Kategorie zranitelnosti území Kategorie citlivých objektů Označení 

Občanská vybavenost 

Školství Sk 

Zdravotnictví a sociální péče Zd 

Hasičský záchranný sbor, Policie, Armáda ČR Zs 

Nemovitá kulturní památka Ku 

Technická vybavenost 
Energetika En 

Vodohospodářská infrastruktura VH 

Zdroje znečištění 
 

ZZ 

 

4.4 Stanovení povodňového rizika 

Povodňové riziko se stanovilo průnikem informací o povodňovém ohrožení a zranitelnosti území. Pro jednotlivé 
kategorie zranitelnosti území byla stanovena míra přijatelného rizika. Mapy povodňového rizika pak zobrazují 
plochy jednotlivých kategorií využití území, u kterých je překročena míra tohoto přijatelného rizika. Uvnitř každé 
takové plochy jsou vyznačeny dosažené hodnoty ohrožení v barevné škále podle Metodiky, viz Tab. č. 4.3.  

U těchto ploch, které se nacházejí v nepřijatelném riziku (kategorie povodňového ohrožení 3 a 4), je nutné další 
podrobnější posouzení jejich „rizikovosti“ z hlediska zvládání rizika a zabývat se možností snížení povodňového 
rizika na přijatelnou míru. 

 
Tab. č. 4.3 Přijatelné riziko pro jednotlivé kategorie zranitelnosti území 

Kategorie zranitelnosti území Označení Přijatelné riziko 

Bydlení BY Nízké 

Smíšené plochy SM Nízké 

Občanská vybavenost OV Nízké 

Technická vybavenost TV Nízké 

Doprava DO Nízké 

Výroba a skladování VY Nízké 

Rekreace a sport RS Střední 

Zeleň ZE Vysoké 

 
 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 18 říjen 2013 

 

5 Interpretace výsledků 
Cílem kapitoly je seskupit výsledky zpracování map povodňových rizik pro snadnější reportování dat k Evropské 
komisi. Interpretace výsledků zahrnuje výpis identifikovaných citlivých objektů podle jednotlivých obcí a kategorií. 

Informace o citlivých objektech obsahují následující druhy dat: obec,  kategorie citlivého objektu, název 
(označení) citlivého objektu (ZŠ Jana Palacha, Nemocnice),  adresa,  míra rizika (uvést nejvyšší hodnotu rizika 
dosaženou v dané ploše), ID úseku (nově stanovený identifikátor vycházející z IDVT CEVT), komentář. 

 

Tab. č. 5.1 Citlivé objekty 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Býkev Zdroje 
znečištění 

MINIB,s.r.o. Býkev 84 0 10100001_1_01 Výroba radiátorů a 
kotlů 

Býkev Zdroje 
znečištění 

2S, s.r.o. Býkev 85 0 10100001_1_01 čerpací stanice 

Býkev Energetika regulační st. plynu Býkev 0 10100001_1_01 návrh 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 návrh 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 návrh 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 venkovní 
trafostanice 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 venkovní 
trafostanice 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 venkovní 
trafostanice 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 návrh 

Býkev Energetika venkovní 
trafostanice 

Býkev 0 10100001_1_01 návrh 

Černošice Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Požární zbrojnice Radotinská 1128 0 10100001_1_01 Požární zbrojnice 

Černošice Vodohosp. 
infrastruktura 

vodárna Radotínská 3 0 10100001_1_01 vodárna 

Černošice Zdroje 
znečištění 

ČOV Radotínská 4 0 10100001_1_01 ČOV 

Dolany Vodohosp. 
infrastruktura 

ČOV Dolany 0 10100001_1_01 ČOV 

Hořín Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Hořín,   1 3 10100001_1_01 16564 / 2-1304 

Hořín Nemovitá a 
kulturní památka 

myslivna Hořín,   40 3 10100001_1_01 35113 / 2-3684 

Vrbno, 

Hořín Nemovitá a 
kulturní památka 

venkovská usedlost Vrbno,   21 0 10100001_1_01 103075 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 19 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Hořín Školství Zemědělská škola Hořín 0 10100001_1_01 Zemědělská škola 

Hořín Školství ZŠ Hořín 3 0 10100001_1_01 ZŠ 

Hořín Školství Mateřská škola Hořín 4 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Hostín u 
Vojkovic 

Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel Nanebevzetí 
P. Marie 

Hostín u Vojkovic, 
náves 

0 10100001_1_01 20335 / 2-1311 

Husinec Školství Mateřská škola Husinec 17 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Husinec Zdroje 
znečištění 

OPTAGLIO s.r.o. Hlavní 326, Řež 0 10100001_1_01 Ostatní 
zpracovatelský 
průmysl j. n. 

Chlumín Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Chlumín,   3 0 10100001_1_01 22248 / 2-1314 

Chlumín Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Maří 
Magdalény 

Chlumín, 0 10100001_1_01 23146 / 2-1313 

Chlumín Školství Základní škola Chlumín 8 0 10100001_1_01 Základní škola 

Chvatěrub
y 

Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Chvatěruby,   1 0 10100001_1_01 16299 / 2-1320 

Chvatěrub
y 

Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Petra a 
Pavla 

Chvatěruby, 0 10100001_1_01 16285 / 2-1319 

Klecany Energetika vod.el. Povltavská 0 10100001_1_01 vod.el. 

Kly Nemovitá a 
kulturní památka 

Kaple sv. Václava Kly 0 10100001_1_01 Kaple 

Kly Školství Základní škola Kly 70 0 10100001_1_01 Základní škola 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel Nanebevzetí 
P. Marie a sv. 
Václava 

Kralupy nad 
Vltavou, Palackého 
náměstí 

0 10100001_1_01 16934 / 2-3751 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdravotnictví a 
sociální péče 

dům s peč.službou V Luhu 1181 0 10100001_1_01 dům s peč.službou 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdravotnictví a 
sociální péče 

penzion pro důch. U Cukrovaru  1171 0 10100001_1_01 penzion pro důch. 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdravotnictví a 
sociální péče 

poliklinika Mostní 934 0 10100001_1_01 poliklinika 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Školství Základní škola Komenského nám. 
 198 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Školství Základní škola 
praktická 

Jodlova 111 0 10100001_1_01 Základní škola 
praktická 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Nemovitá a 
kulturní památka 

most Mostní 0 10100001_1_01 most 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 20 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Školství Základní 
umělecká škola 

Riegrova 181 0 10100001_1_01 Základní umělecká 
škola 

Základní škola 

Mateřská škola 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Hasiči ČR Přemyslova 935 0 10100001_1_01 Hasiči ČR 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

RYKO a.s. O. Wichterleho 810 0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

České dráhy, a.s. Nádražní 55 0 10100001_1_01 Železniční osobní 
doprava 
meziměstská 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

ENVINET a.s. Trojanova 117 0 10100001_1_01 Výroba jiných 
chemických výrobků 
j. n. 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

PNEUCENTRUM 
KRALUPY s.r.* 

O. Wichterleho 810 
 
(vjezd z ulice V 
Pískovně) 

0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

Initial Ecotex s.r.o. V Pískovně 2058 0 10100001_1_01 Praní a chemické 
čištění textilních a 
kožešinovýc* 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

Cray Valley Czech 
s.r.o. 

O. Wichterleho 816 0 10100001_1_01 Výroba syntetického 
kaučuku v 
primárních formách 

Kralupy 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

REISSWOLF 
likvidace doku* 

U Dýhárny 1162 0 10100001_1_01 Úprava odpadů k 
dalšímu využití, 
kromě demontáže * 

Libčice 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

ČOV Libčice nad Vltavou 0 10100001_1_01 ČOV 

Libčice 
nad 
Vltavou 

Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Za Kovárnou 376 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Libčice 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

SCREWS & WIRE 
Libčice a.* 

Letky 414 0 10100001_1_01 Kování, lisování, 
ražení, válcování a 
protlačován* 

Libčice 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

Telefónica Czech 
Republi* 

Libušina 760 0 10100001_1_01 Ostatní činnosti 
související s 
bezdrátovou teleko* 

Libčice 
nad 
Vltavou 

Zdroje 
znečištění 

Purum s.r.o. Areál Šroubáren 40 0 10100001_1_01 Odstraňování 
nebezpečných 
odpadů 

Lužec nad 
Vltavou 

Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Jiljí Lužec nad Vltavou, 
1. máje 

0 10100001_1_01 24224 / 2-1353 

Lužec nad 
Vltavou 

Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR 9. května 112 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Lužec nad 
Vltavou 

Vodohosp. 
infrastruktura 

ČOV Lužec nad Vltavou 0 10100001_1_01 ČOV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 21 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Lužec nad 
Vltavou 

Školství Mateřská škola 9. května 97 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Lužec nad 
Vltavou 

Školství Základní škola 1. máje 4 0 10100001_1_01 Základní škola 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

venkovská usedlost - 
rodný dům Viktora 
Dyka 

Mělník, Bezručova 
779 

0 10100001_1_01 45900 / 2-3645 

Mělník Energetika trafostanice Celní 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Energetika trafostanice Čertovská 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Energetika trafostanice Plavební 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Energetika trafostanice Bezručova 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Energetika trafostanice Panešova 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Energetika trafostanice Bezručova 0 10100001_1_01 trafostanice 

Mělník Školství domov mládeže Českolipská 1110 0 10100001_1_01 domov mládeže 

Mělník Školství ZŠ Mělník Panešova 1033 0 10100001_1_01 ZŠ Mělník 

Mělník Zdroje 
znečištění 

Montáž. a výrob. 
sdružení 

Celní 3542 0 10100001_1_01 Obrábění 

Mělník Zdroje 
znečištění 

České přístavy, a.s. Celní 1144 0 10100001_1_01 Činnosti s vodní 
dopravou 

Mělník Zdroje 
znečištění 

A. Charouz,spol. s r. 
o. 

Českolipská 3332 0 10100001_1_01 Opravy motorových 
vozidel 

Mělník Zdroje 
znečištění 

Cukrovary a lihovary 
TTD 

Pražská 3555 0 10100001_1_01 Výroba hotových 
pokrmů 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn Čertovská 1115 0 10100001_1_01 obytná budova, 
mlýnice 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn Čertovská 0 10100001_1_01 budova šalandy 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter augustiniánů Čertovská 0 10100001_1_01 kostel sv. Vavřince 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter augustiniánů Českolipská 1111 0 10100001_1_01 konvent 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter augustiniánů Českolipská 0 10100001_1_01 hospodářská budova 

Mělník Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter augustiniánů Čertovská 0 10100001_1_01 márnice 

Mělník Energetika regulační stanice 
plynu 

Plavební 0 10100001_1_01 regulační stanice 
plynu 

Mělník Energetika regulační stanice 
plynu 

Komenského 0 10100001_1_01 regulační stanice 
plynu 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 22 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Nelahozev
es 

Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Ondřeje Nelahozeves, u 
vlakové zastávky 

0 10100001_1_01 35414 / 2-1389 

Nelahozev
es 

Energetika MVE Miřejovice Zagarolská 145 0 10100001_1_01 MVE Miřejovice 

Nelahozev
es 

Zdroje 
znečištění 

ČOV Zagarolská 0 10100001_1_01 ČOV 

Nová Ves Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter 
augustiniánský 

Vepřek,   1 0 10100001_1_01 18246 / 2-402 

Nová Ves Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Petra a 
Pavla 

Mělník, 0 10100001_1_01 27986 / 2-1356 

Nová Ves Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn Vepřek,   19 0 10100001_1_01 104219 

Obříství Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Obříství,   45 0 10100001_1_01 50636 / 2-4416 

Obříství Nemovitá a 
kulturní památka 

venkovská usedlost - 
památník Bedřicha 
Smetany 

Semilkovice,   12 0 10100001_1_01 15020 / 2-1408 

Obříství Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Obříství,   1 0 10100001_1_01 21107 / 2-1404 

Obříství Školství ZŠ, MŠ Školní 84 0 10100001_1_01 ZŠ, MŠ 

Praha Školství Základní škola Loučanská 1112 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství MŠ Nad Kazankou Nad Kazankou 230 0 10100001_1_01 MŠ Nad Kazankou 

Praha Školství Mateřská škola Terronská 200 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Charlese de Gaulla 
832 

0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Českomalínská 
1037 

0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Rooseveltova 169 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Základní škola nám. Svobody 930 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Krupkovo nám. 26 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Gymnázium B. 
Bolzana 

V Holešovičkách 
747 

0 10100001_1_01 Gymnázium B. 
Bolzana 

Praha Školství Základní škola Rajská 300 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Jablonského 333 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Ortenovo nám. 
1275 

0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Mateřská škola U Uranie 1080 0 10100001_1_01 Mateřská škola 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 23 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství Základní škola Tusarova 790 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Tusarova 515 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Na Korábě 350 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Lindnerova 517 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Mateřská škola Lindnerova 575 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola U libeňského 
zámku 3 

0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Zenklova 26 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Kotlaska 30 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Palmovka 468 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Speciální MŠ Sokolovská 513 0 10100001_1_01 Speciální MŠ 

Praha Školství Mateřská škola U Sluncové 135 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Lyčkovo nám. 460 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Za Invalidovnou 
579 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Vítkova 15 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Karlínské nám. 225 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství  
 
Střední škola 

Kollárova 271 0 10100001_1_01  
 
Střední škola 

Praha Školství Střední škola Pernerova 273 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Umělecká 850 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola U Studánky 851 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Janovského 995 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní umělecká 
škola 

Šimáčkova 1452 0 10100001_1_01 Základní umělecká 
škola 

Praha Školství Mateřská škola Letohradská 370 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Františka Křížka 
370 

0 10100001_1_01 Mateřská škola 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 24 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství MŠ Kostelní Kostelní 37 0 10100001_1_01 MŠ Kostelní 

Praha Školství Základní škola Františka Křížka 
490 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Základní škola Strossmayerovo 
nám. 990 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství FAK.MŠ při PF UK Na Výšinách 1075 0 10100001_1_01 FAK.MŠ při PF UK 

Praha Školství Základní škola Korunovační 164 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Nad Štolou 1510 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Mateřská škola Nad Štolou 1277 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní umělecká 
škola 

Biskupská 1276 0 10100001_1_01 Základní umělecká 
škola 

Praha Školství Gymnázium Truhlářská 1120 0 10100001_1_01 Gymnázium 

Praha Školství Základní škola Soukenická 1088 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství MŠ Revoluční Revoluční 1247 0 10100001_1_01 MŠ Revoluční 

Praha Školství Mateřská škola Klášterská 779 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Masná 700 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Vyšší odborná škola Masná 700 0 10100001_1_01 Vyšší odborná škola 

Praha Školství Střední škola Masná 1000 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Vyšší odborná škola Benediktská 685 0 10100001_1_01 Vyšší odborná škola 

Praha Školství Základní škola nám. Curieových 
886 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Dušní 900 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Dušní 1083 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Konzervatoř Na Rejdišti 77 0 10100001_1_01 Konzervatoř 

Praha Školství Konzervatoř Křižovnická 81 0 10100001_1_01 Konzervatoř 

Praha Školství Střední škola Alšovo nábř. 82 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Platnéřská 191 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Senovážné náměstí 
1628 

0 10100001_1_01 Střední škola 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 25 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství SPŠ elektr. F. křižíka Na Příkopě 856 0 10100001_1_01 SPŠ elektr. F. křižíka 

Praha Školství Střední škola Panská 856 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Konzervatoř Michalská 432 0 10100001_1_01 Konzervatoř 

Praha Školství Základní škola Uhelný Trh 425 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Národní 416 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Betlémská 287 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Milulandská 134 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Voršilská 139 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Ostrovní 2070 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Tychonova 265 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Josefská 626 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Josefská 43 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Konzervatoř Maltézské nám. 
476 

0 10100001_1_01 Konzervatoř 

Praha Školství Střední škola Hellichova 457 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Hellichova 535 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Mateřská škola Hellichova 300 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Zborovská 621 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Kořenského 760 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Základní škola Vojtěšská 216 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Křemencova 179 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Vyšší odborná škola Opatovická 160 0 10100001_1_01 Vyšší odborná škola 

Praha Školství Mateřská škola Na Zbořenci 264 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Pštrossova 204 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Českoslovanská AO Resslova 1940 0 10100001_1_01 Českoslovanská AO 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 26 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství Českosl. OA Dr. E. 
Beneš* 

Resslova 1780 0 10100001_1_01 Českosl. OA Dr. E. 
Beneše 

Praha Školství Základní škola Resslova 308 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Trojická 397 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Podskalská 365 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Botičská 424 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Botičská 130 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Na Děkance 130 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Vratislavova 31 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola V Pevnosti 13 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Nedvědovo nám. 
140 

0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Střední škola Drtinova 498 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní škola Drtinova 1861 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Střední škola Preslova 72 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Základní umělecká 
škola 

Štefánikova 217 0 10100001_1_01 Základní umělecká 
škola 

Praha Školství Mateřská škola nám. 14. října 2994 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola U Železničního 
mostu 2629 

0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Diagnostický ústav Radlická 795 0 10100001_1_01 Diagnostický ústav 

Praha Školství Základní škola Na Zlíchově 254 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Na Zvoničce 1030 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Konzervatoř Branická 145 0 10100001_1_01 Konzervatoř 

Praha Školství Základní škola Školní 700 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Mezivrší 32 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Bezová 1592 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Jitřní 185 0 10100001_1_01 Střední škola 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 27 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství Mateřská škola Na Lysinách 41 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Lysinská 184 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Starochuchelská 
240 

0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Na Cihelně 456 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Modřanská 1375 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Základní škola U Domu služeb 29 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Pod Sady 170 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Matjuchinova 698 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Žabovřeská 1227 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Nad Parkem 1180 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola Nad Parkem 1181 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Základní škola Černošická 168 0 10100001_1_01 Základní škola 

Praha Školství Mateřská škola K Samoobsluze 
211 

0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Mateřská škola Býšovská 1251 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství Střední škola Loučanská 520 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha Školství Mateřská škola Sídliště 1100 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha Školství VŠUP Náměstí Jana 
Palacha 80/3 

0 10100001_1_01 VŠUP 

Praha Školství FF UK Kaprova 1/1 0 10100001_1_01 FF UK 

Praha Školství ČVUT Břehová 901/10 0 10100001_1_01 ČVUT 

Praha Školství PF UK Náměstí 
Curieových 901/7 

0 10100001_1_01 PF UK 

Praha Školství SPŠ Masná 620/8 0 10100001_1_01 SPŠ 

Praha Školství SPŠ Malá Štupartská 
977/8 

0 10100001_1_01 SPŠ 

Praha Školství VŠO Masná 700/13 0 10100001_1_01 VŠO 

Praha Školství ZŠ Barvířská 1550/1 0 10100001_1_01 ZŠ 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 28 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Školství Dívčí kat. šk. Vítkova 244/8 0 10100001_1_01 Dívčí kat. šk. 

Praha Školství Obch. akademie Kollárova 271/5 0 10100001_1_01 Obch. akademie 

Praha Školství ZŠ Pernerova 383/29 0 10100001_1_01 ZŠ 

Praha Školství MFF UK V Holešovičkách 
747 

0 10100001_1_01 MFF UK 

Praha Školství Riverside School 
Prague 

Roztocká 43/9 0 10100001_1_01 Riverside School 
Prague 

Praha Školství ČZU V lázních 42/3 0 10100001_1_01 ČZU 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Staronová synagoga Praha 1, Červená, 
Maiselova 

0 10100001_1_01 Staronová synagoga 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Klausová synagoga Praha 1, U starého 
hřbitova 

0 10100001_1_01 Klausová synagoga 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Fürstenberský Praha 1, 
Valdštejnská 

0 10100001_1_01 palác Fürstenberský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel Nejsvětější 
Troji* 

Praha 2, Trojická 0 10100001_1_01 kostel Nejsvětější 
Trojice 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
krkavců 

Praha 1, Dlouhá 0 10100001_1_01 městský dům U 
krkavců 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Ducha Praha 1, Dušní 0 10100001_1_01 kostel sv. Ducha 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Haštala Praha 1, Haštalské 
náměstí 

0 10100001_1_01 kostel sv. Haštala 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel - rotunda sv. 
Kří* 

Praha 1, Konviktská 0 10100001_1_01 kostel - rotunda sv. 
Kříže 
Menšího/Nalezení 
sv. K* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter křižovníků s 
čer* 

Praha 1, 
Křižovnické 
náměstí 

0 10100001_1_01 klášter křižovníků s 
červenou hvězdou 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter milosrdných 
brat* 

Praha 1, U 
milosrdných 

0 10100001_1_01 klášter milosrdných 
bratří 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, U 
obecního dvora 799 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Karoliny 
Světlé 1013 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vodárna 
novoměstská 

Praha 1, Nové 
mlýny 827 

0 10100001_1_01 vodárna 
novoměstská 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

konzervárna - 
Branické l* 

Praha 4, Ledařská 
238 

0 10100001_1_01 konzervárna - 
Branické l* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila - dříve čp. 173 Praha 6, V 
Podbabě 2523 

0 10100001_1_01 vila - dříve čp. 173 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

výklenková kaplička 
Adam* 

Zbraslav, 
Žitavského 

0 10100001_1_01 výklenková kaplička 
Adam* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Planá růže Zbraslav, 
Žitavského 512 

0 10100001_1_01 vila Planá růže 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 29 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Ottova Zbraslav, 
Žitavského 500 

0 10100001_1_01 vila Ottova 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Růže Zbraslav, Opata 
Konráda 1196 

0 10100001_1_01 vila Růže 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

škola - Živnostensko 
- p* 

Zbraslav, U 
Národní galerie 488 

0 10100001_1_01 škola - Živnostensko 
- p* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

lodní přístav - 
loděnice* 

Praha 4, Podolské 
nábřeží 1148 

0 10100001_1_01 lodní přístav - 
loděnice* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 47 

0 10100001_1_01 vila 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 71 

0 10100001_1_01 vila 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Na Libušince Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 50 

0 10100001_1_01 vila Na Libušince 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vila Praha 2, Libušina 
49 

0 10100001_1_01 vila 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

celnice Praha 2, Na hrobci 
412 

0 10100001_1_01 celnice 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 407 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
sv. Václ* 

Praha 2, Botičská 
419 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
sv. Václ* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 2, 
Vyšehradská 421 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Kolíbalů 

Praha 2, 
Vyšehradská 420 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Kolíbalů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

pojišťovna - 
Všeobecný p* 

Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 390 

0 10100001_1_01 pojišťovna - 
Všeobecný p* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 389 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 388 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům U 
Prasátků 

Praha 2, Trojická 
397 

0 10100001_1_01 činžovní dům U 
Prasátků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

restaurace Vltava Praha 2, Rašínovo 
nábřeží 2084 

0 10100001_1_01 restaurace Vltava 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 5, Janáčkovo 
nábřeží 1114 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům, z toho 
jen* 

Praha 5, 
Kořenského 1055 

0 10100001_1_01 činžovní dům, z toho 
jen* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

jiná správní stavba Praha 5, Nábřežní 
90 

0 10100001_1_01 jiná správní stavba 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

společenský dům - 
spolko* 

Praha 2, 
Masarykovo 
nábřeží 250 

0 10100001_1_01 společenský dům - 
spolko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 5, Vodní 542 0 10100001_1_01 činžovní dům 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 30 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům 
Hilbertův 

Praha 2, 
Masarykovo 
nábřeží 234 

0 10100001_1_01 činžovní dům 
Hilbertův 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

společenský dům 
Žofín 

Praha 1, Slovanský 
ostrov 226 

0 10100001_1_01 společenský dům 
Žofín 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 2, 
Masarykovo 
nábřeží 224 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

sportovní střelnice - 
sp* 

Praha 1, Střelecký 
ostrov 336 

0 10100001_1_01 sportovní střelnice - 
sp* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Národní divadlo Praha 1, Divadelní 
223 

0 10100001_1_01 Národní divadlo 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Lažanských Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
1012 

0 10100001_1_01 palác Lažanských 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

spořitelna Česká Praha 1, Krocínova 
1009 

0 10100001_1_01 spořitelna Česká 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
334 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
995 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Vratisla* 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 317 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Vratisla* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Divadelní 
1032 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Budínský* 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 299 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Budínský* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům tzv. 
Jechen* 

Praha 1, 
Malostranské 
nábřeží 563 

0 10100001_1_01 činžovní dům tzv. 
Jechen* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

jiná správní stavba Praha 1, 
Bartolomějská 306 

0 10100001_1_01 jiná správní stavba 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Karoliny 
Světlé 1035 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

špitál Malostranský a 
ko* 

Praha 1, Všehrdova 
440 

0 10100001_1_01 špitál Malostranský a 
ko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Konviktská 
952 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Říční 539 0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Ampezónů* 

Praha 1, Konviktská 
297 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Ampezónů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Karoliny 
Světlé 320 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Ve 
mlejnku 

Praha 1, Všehrdova 
448 

0 10100001_1_01 měšťanský dům Ve 
mlejnku 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého k* 

Praha 1, Všehrdova 
439 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého k* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 31 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Voskářů,* 

Praha 1, Všehrdova 
438 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Voskářů,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Konviktská 
263 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
dvou oko* 

Praha 1, Divadelní 
322 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
dvou oko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Michnovský 
letohrádek 

Praha 1, U 
Sovových mlýnů 
134 

0 10100001_1_01 Michnovský 
letohrádek 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
dvou jež* 

Praha 1, Konviktská 
290 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
dvou jež* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Červený kř* 

Praha 1, Všehrdova 
437 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Červený kř* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Betlémské 
náměstí 257 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Betlémská 
331 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Kuchyňků 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 323 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Kuchyňků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Šedivých 

Praha 1, Na 
Perštýně 350 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Šedivých 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Na 
rybárně 

Praha 1, Betlémské 
náměstí 258 

0 10100001_1_01 měšťanský dům Na 
rybárně 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého č* 

Praha 1, Betlémské 
náměstí 259 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého č* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Karoliny 
Světlé 285 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Koukolovsk* 

Praha 1, Betlémská 
286 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Koukolovsk* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Naplavačů 

Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
324 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Naplavačů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Tří král* 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 284 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Tří král* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Halánků,* 

Praha 1, Betlémská 
269 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Halánků,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Boršov 
282 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Soboteck* 

Praha 1, Boršov 
283 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Soboteck* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Sladkých* 

Praha 1, Husova 
352 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Sladkých* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 325 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Betlémské 
náměstí 351 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Strunků 

Praha 1, Boršov 
279 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Strunků 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 32 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Města Be* 

Praha 1, Betlémské 
náměstí 254 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Města Be* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Boršov 
280 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kaple Betlémská Praha 1, Betlémské 
náměstí 256 

0 10100001_1_01 kaple Betlémská 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého b* 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 278 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého b* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Poličků 

Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
327 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Poličků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
hvězdy 

Praha 1, Karoliny 
Světlé 277 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
hvězdy 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Michnovský Praha 1, Újezd 450 0 10100001_1_01 palác Michnovský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Zlaté (Č* 

Praha 1, Liliová 250 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Zlaté (Č* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Sedlecký, Os* 

Praha 1, Jilská 447 0 10100001_1_01 městský dům 
Sedlecký, Os* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Vocílků 

Praha 1, Jilská 236 0 10100001_1_01 městský dům U 
Vocílků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Náprstkova 214 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté lo* 

Praha 1, Boršov 
275 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté lo* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U Bílé 
svíce 

Praha 1, Jilská 446 0 10100001_1_01 městský dům U Bílé 
svíce 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, 
Náprstkova 276 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

seminář - 
Svatováclavský* 

Praha 1, Husova 
240 

0 10100001_1_01 seminář - 
Svatováclavský* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn Sovovy 
mlýny 

Praha 1, U 
Sovových mlýnů 
503 

0 10100001_1_01 vodní mlýn Sovovy 
mlýny 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Švandů 

Praha 1, Liliová 249 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Švandů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Voříkovs* 

Praha 1, Liliová 219 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Voříkovs* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Zlaté ab* 

Praha 1, Jilská 448 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Zlaté ab* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Hochbergů Praha 1, Husova 
241 

0 10100001_1_01 palác Hochbergů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Pachtů z 
Rájova 

Praha 1, 
Náprstkova 208 

0 10100001_1_01 palác Pachtů z 
Rájova 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům U 
Bílého ko* 

Praha 1, Liliová 248 0 10100001_1_01 činžovní dům U 
Bílého ko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Prstenu 

Praha 1, Jilská 449 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Prstenu 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 33 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům - 
Jesuitský* 

Praha 1, Husova 
242 

0 10100001_1_01 činžovní dům - 
Jesuitský* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Hellichova 
458 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Vratislavský 
dům 

Praha 1, Jilská 450 0 10100001_1_01 palác Vratislavský 
dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

letohrádek jezuitský Praha 1, Hellichova 
464 

0 10100001_1_01 letohrádek jezuitský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Jezulátka 

Praha 1, Liliová 247 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Jezulátka 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Anenské 
náměstí 209 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

rodinný dům Praha 1, U 
Sovových mlýnů 
418 

0 10100001_1_01 rodinný dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Liliová 246 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Šiflů, U* 

Praha 1, Nosticova 
463 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Šiflů, U* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
mysl* 

Praha 1, Řetězová 
245 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
mysl* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Řetězová 
244 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Nebovidská 462 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter Annenský Praha 1, Anenská 
211 

0 10100001_1_01 klášter Annenský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác U Beránka, U 
tří k* 

Praha 1, Husova 
243 

0 10100001_1_01 palác U Beránka, U 
tří k* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter dominikánský Praha 1, Husova 
234 

0 10100001_1_01 klášter dominikánský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům - Dům 
pánů z* 

Praha 1, Řetězová 
222 

0 10100001_1_01 městský dům - Dům 
pánů z* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Liliová 946 0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Nosticova 
465 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Anenská 
220 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
stří* 

Praha 1, Jalovcová 
232 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
stří* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
baža* 

Praha 1, Jilská 451 0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
baža* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Nosticova 
469 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U tří 
divých* 

Praha 1, Řetězová 
224 

0 10100001_1_01 městský dům U tří 
divých* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 34 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U tří 
divoký* 

Praha 1, Husova 
226 

0 10100001_1_01 městský dům U tří 
divoký* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U tří 
řetězů 

Praha 1, Řetězová 
225 

0 10100001_1_01 městský dům U tří 
řetězů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Jalovcovéh* 

Praha 1, Jalovcová 
233 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Jalovcovéh* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
dvou hrd* 

Praha 1, Nosticova 
466 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
dvou hrd* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Na 
jílu 

Praha 1, 
Nebovidská 461 

0 10100001_1_01 měšťanský dům Na 
jílu 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U Tří 
prapor* 

Praha 1, Husova 
231 

0 10100001_1_01 městský dům U Tří 
prapor* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
modrého hr* 

Praha 1, Husova 
227 

0 10100001_1_01 městský dům U 
modrého hr* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
197 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Karlova 
223 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
zlatého ty* 

Praha 1, Husova 
228 

0 10100001_1_01 městský dům U 
zlatého ty* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Filipů 

Praha 1, Nosticova 
467 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Filipů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Morgenst* 

Praha 1, Liliová 221 0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Morgenst* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Husova 
229 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modré ka* 

Praha 1, 
Nebovidská 460 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modré ka* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Karlova 
186 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Zlatého ja* 

Praha 1, Husova 
230 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Zlatého ja* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Panny Mari* 

Praha 1, Karlova 
153 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Panny Mari* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Zlaté Hruš* 

Praha 1, Karlova 
150 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Zlaté Hruš* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům - býv. 
vodní* 

Praha 1, Novotného 
lávka 202 

0 10100001_1_01 městský dům - býv. 
vodní* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Kočků, U z* 

Praha 1, Jilská 147 0 10100001_1_01 městský dům U 
Kočků, U z* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
francouz* 

Praha 1, Karlova 
188 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
francouz* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
černého ha* 

Praha 1, Husova 
156 

0 10100001_1_01 městský dům U 
černého ha* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Hever, 
Brusí* 

Praha 1, Novotného 
lávka 200 

0 10100001_1_01 městský dům Hever, 
Brusí* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 35 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U bílé 
botky 

Praha 1, Karlova 
164 

0 10100001_1_01 městský dům U bílé 
botky 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
nevěsty,* 

Praha 1, Karlova 
163 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
nevěsty,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům - na 
místě * 

Praha 1, Novotného 
lávka 976 

0 10100001_1_01 činžovní dům - na 
místě * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Smetanovo muzeum Praha 1, Novotného 
lávka 201 

0 10100001_1_01 Smetanovo muzeum 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům - býv. 
mlýn * 

Praha 1, Novotného 
lávka 199 

0 10100001_1_01 městský dům - býv. 
mlýn * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Schönfelds* 

Praha 1, Anenská 
184 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Schönfelds* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
zelené boty 

Praha 1, Karlova 
161 

0 10100001_1_01 městský dům U 
zelené boty 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Mühldorfsk* 

Praha 1, Anenská 
185 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Mühldorfsk* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Královská lá* 

Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
195 

0 10100001_1_01 městský dům 
Královská lá* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Karlova 
181 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
kamenné * 

Praha 1, Karlova 
183 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
kamenné * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům - 
dvojdům, H* 

Praha 1, Karlova 
154 

0 10100001_1_01 městský dům - 
dvojdům, H* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Karlova 
187 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Adama a * 

Praha 1, Karlova 
146 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Adama a * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
kamenné * 

Praha 1, Karlova 
167 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
kamenné * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
pávů, U * 

Praha 1, Karlova 
149 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
pávů, U * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého k* 

Praha 1, Karlova 
168 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého k* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
červené * 

Praha 1, Karlova 
170 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
červené * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
zlatého ko* 

Praha 1, Husova 
157 

0 10100001_1_01 městský dům U 
zlatého ko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
mouřenína 

Praha 1, Karlova 
152 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
mouřenína 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté st* 

Praha 1, Karlova 
175 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté st* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Kornovů 

Praha 1, Karlova 
182 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Kornovů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Colloredo - 
Mansfe* 

Praha 1, Karlova 
189 

0 10100001_1_01 palác Colloredo - 
Mansfe* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 36 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
zlatého pů* 

Praha 1, Karlova 
165 

0 10100001_1_01 městský dům U 
zlatého pů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Královská lá* 

Praha 1, 
Smetanovo nábřeží 
196 

0 10100001_1_01 městský dům 
Královská lá* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Nostický Praha 1, Maltézské 
náměstí 471 

0 10100001_1_01 palác Nostický 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Panny Marie 

Praha 1, 
Seminářská 176 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Panny Marie 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté ov* 

Praha 1, Husova 
160 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté ov* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

koželužna tzv. 
Werichova* 

Praha 1, U 
Sovových mlýnů 
501 

0 10100001_1_01 koželužna tzv. 
Werichova* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, U 
Sovových mlýnů 
506 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
anděla n* 

Praha 1, Karlova 
145 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
anděla n* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter 
dominikánů/magda* 

Praha 1, 
Karmelitská 387 

0 10100001_1_01 klášter 
dominikánů/magda* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Šalamouna,* 

Praha 1, 
Křižovnické 
náměstí 194 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Šalamouna,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Nosticova 
470 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Staroměstská* 

Praha 1, 
Křižovnické 
náměstí 193 

0 10100001_1_01 městský dům 
Staroměstská* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černé hv* 

Praha 1, 
Seminářská 177 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černé hv* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům V 
ráji 

Praha 1, Karlova 
144 

0 10100001_1_01 měšťanský dům V 
ráji 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Clam - 
Gallasův 

Praha 1, Husova 
158 

0 10100001_1_01 palác Clam - 
Gallasův 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modré li* 

Praha 1, Na Kampě 
498 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modré li* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác 
Trauttmannsdorfský 

Praha 1, Husova 
159 

0 10100001_1_01 palác 
Trauttmannsdorfský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Rohanský Praha 1, 
Karmelitská 386 

0 10100001_1_01 palác Rohanský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Hroznová 
499 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Na Kampě 
508 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Pštrosů 

Praha 1, Linhartská 
134 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Pštrosů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 474 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 37 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U tří 
Uhrů 

Praha 1, Linhartská 
135 

0 10100001_1_01 městský dům U tří 
Uhrů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Hroznová 
500 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
malé vel* 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 473 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
malé vel* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Linhartská 
136 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Gürtlů 

Praha 1, Na Kampě 
497 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Gürtlů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, 
Karmelitská 384 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Zahrádků 

Praha 1, Na Kampě 
509 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Zahrádků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Zlatého * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 537 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kolej Klementinum Praha 1, Karlova 
190 

0 10100001_1_01 kolej Klementinum 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Modrá koule 

Praha 1, Na Kampě 
496 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Modrá koule 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílé boty 

Praha 1, Na Kampě 
510 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílé boty 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
hnědého * 

Praha 1, Hroznová 
491 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
hnědého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černého * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 475 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Textorů 

Praha 1, 
Karmelitská 383 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Textorů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
sedmi če* 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 476 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
sedmi če* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Stygrů 

Praha 1, Na Kampě 
511 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Stygrů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Na Kampě 
453 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Turbovský Praha 1, Maltézské 
náměstí 477 

0 10100001_1_01 palác Turbovský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Hroznová 
495 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

radnice nová Praha 1, Linhartská 
2 

0 10100001_1_01 radnice nová 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Žluté rů* 

Praha 1, Na Kampě 
512 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Žluté rů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 478 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
žlutých * 

Praha 1, Na Kampě 
494 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
žlutých * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Hroznová 
492 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 38 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Ježíška 

Praha 1, Na Kampě 
513 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Ježíška 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Lázeňská 
483 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Maltézské 
náměstí 479 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 481 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
bubn* 

Praha 1, Nám. 
Franze Kafky 14 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
bubn* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
sloupu P* 

Praha 1, Na Kampě 
514 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
sloupu P* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

tělocvična - 
sokolovna 

Praha 8, Malého 
319 

0 10100001_1_01 tělocvična - 
sokolovna 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 480 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Hroznová 
493 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
špač* 

Praha 1, Nám. 
Franze Kafky 17 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
špač* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Malířů, * 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 291 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Malířů, * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Kazatelna,* 

Praha 1, Lázeňská 
290 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Kazatelna,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

radnice - Andělská 
kolej 

Praha 1, Kaprova 
16 

0 10100001_1_01 radnice - Andělská 
kolej 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Městská knihovna Praha 1, 
Valentinská 98 

0 10100001_1_01 Městská knihovna 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého p* 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 293 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého p* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům V 
lázni 

Praha 1, Saská 520 0 10100001_1_01 měšťanský dům V 
lázni 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

komenda řádu 
Maltézských* 

Praha 1, Lázeňská 
287 

0 10100001_1_01 komenda řádu 
Maltézských* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha 1, Maltézské 
náměstí 292 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zeleného* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům, z toho 
jen:* 

Praha 1, 
Křižovnická 1048 

0 10100001_1_01 městský dům, z toho 
jen:* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Sterneggovský palác Praha 1, Lázeňská 
289 

0 10100001_1_01 Sterneggovský palác 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
pomazánk* 

Praha 1, Prokopská 
294 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
pomazánk* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Prádlo, 
Na M* 

Praha 1, Alšovo 
nábřeží 85 

0 10100001_1_01 městský dům Prádlo, 
Na M* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům V 
lázních 

Praha 1, Lázeňská 
286 

0 10100001_1_01 měšťanský dům V 
lázních 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Sixtů 

Praha 1, Prokopská 
295 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Sixtů 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 39 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

zemědělský dvůr Praha 1, Na Kampě 
515 

0 10100001_1_01 zemědělský dvůr 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Lázeňská 
285 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

celnice - býv. 
Malostran* 

Praha 1, Mostecká 
56 

0 10100001_1_01 celnice - býv. 
Malostran* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

divadlo Praha 8, Křižíkova 
283 

0 10100001_1_01 divadlo 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Cyrila a 
Meto* 

Praha 8, Karlínské 
náměstí 316 

0 10100001_1_01 kostel sv. Cyrila a 
Meto* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
duh 

Praha 1, Lázeňská 
283 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
duh 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Kollárova 
203 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kasárna Praha 8, Křižíkova 
20 

0 10100001_1_01 kasárna 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
mouřenína 

Praha 1, Mostecká 
282 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
mouřenína 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Mostecká 
281 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Alšovo 
nábřeží 83 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům - hotel 
U tř* 

Praha 1, 
Dražického náměstí 
76 

0 10100001_1_01 městský dům - hotel 
U tř* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Dražického náměstí 
75 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černého * 

Praha 1, Mostecká 
53 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Kollárova 
190 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Panny Ma* 

Praha 1, 
Dražického náměstí 
58 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Panny Ma* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Míšeňská 
74 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modré bo* 

Praha 1, Mostecká 
52 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modré bo* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Lužický seminář Praha 1, Míšeňská 
90 

0 10100001_1_01 Lužický seminář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černého * 

Praha 1, Mostecká 
50 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Dušní 928 0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům V 
zeleném * 

Praha 1, Míšeňská 
73 

0 10100001_1_01 měšťanský dům V 
zeleném * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modré po* 

Praha 1, Míšeňská 
72 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modré po* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 40 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
královny* 

Praha 1, Míšeňská 
71 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
královny* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Kollárova 
158 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Peruckých * 

Praha 1, Dlouhá 
612 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Peruckých * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Maiselova synagoga Praha 1, 
Jáchymova 63 

0 10100001_1_01 Maiselova synagoga 

Praha 1, 
Salvátorská 931 
Praha 1, 
Dražického náměstí 
60 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Na 
Kocandě 

Praha 1, 
Křižovnická 71 

0 10100001_1_01 činžovní dům Na 
Kocandě 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům - dům 
obcho* 

Praha 1, Pařížská 
68 

0 10100001_1_01 činžovní dům - dům 
obcho* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Thunovský 

Praha 1, Míšeňská 
92 

0 10100001_1_01 městský dům 
Thunovský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílé kuž* 

Praha 1, Míšeňská 
66 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílé kuž* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté ol* 

Praha 1, Dlouhá 
613 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté ol* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Vusínů 

Praha 1, Masná 
620 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Vusínů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
bílého b* 

Praha 1, Míšeňská 
67 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
bílého b* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Dražického náměstí 
61 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Míšeňská 
69 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Kynzlů 

Praha 1, Míšeňská 
70 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Kynzlů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Veronský 

Praha 1, Míšeňská 
68 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Veronský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Kollárova 
171 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, 
Dražického náměstí 
64 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, 
Dražického náměstí 
62 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté rů* 

Praha 1, Masná 
619 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté rů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Křižíkova 
178 

0 10100001_1_01 činžovní dům 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 41 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté hu* 

Praha 1, Dlouhá 
616 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté hu* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Dražického 533 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Salvátora Praha 1, Dušní 
1045 

0 10100001_1_01 kostel sv. Salvátora 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vysoká škola 
uměleckoprů* 

Praha 1, náměstí 
Jana Palacha 80 

0 10100001_1_01 vysoká škola 
uměleckoprů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U zlaté 
husy 

Praha 1, Cihelná 
103 

0 10100001_1_01 městský dům U zlaté 
husy 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté ko* 

Praha 1, Dlouhá 
707 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté ko* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Křižíkova 
289 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Dlouhá 
708 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Pinkasova synagoga Praha 1, Široká 23 0 10100001_1_01 Pinkasova synagoga 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
kamennéh* 

Praha 1, Dlouhá 
709 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
kamennéh* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Zlatá skála 

Praha 1, Dlouhá 
710 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Zlatá skála 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černého * 

Praha 1, Cihelná 
110 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U P. 
Marie* 

Praha 1, Dlouhá 
711 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U P. 
Marie* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům "U 
dvou Mal* 

Praha 1, Pařížská 
125 

0 10100001_1_01 činžovní dům "U 
dvou Mal* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům - 
Černý dům 

Praha 1, Dlouhá 
712 

0 10100001_1_01 měšťanský dům - 
Černý dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Prvního 
pluku 144 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Borovans* 

Praha 1, Dlouhá 
713 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Borovans* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
dvou zla* 

Praha 1, Dlouhá 
737 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
dvou zla* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům se 
sgrafity* 

Praha 8, Kubova 
505 

0 10100001_1_01 činžovní dům se 
sgrafity* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Pařížská 
98 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter karmelitek Praha 1, Josefská 
43 

0 10100001_1_01 klášter karmelitek 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modrého * 

Praha 1, Rámová 
738 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modrého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Vysoká synagoga Praha 1, Červená 
101 

0 10100001_1_01 Vysoká synagoga 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
koží 

Praha 1, Dlouhá 
734 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
koží 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 42 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modrého * 

Praha 1, Letenská 
32 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modrého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Na 
zednické 

Praha 1, Kozí 915 0 10100001_1_01 měšťanský dům Na 
zednické 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Křižíkova 
147 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Petržilků 

Praha 1, Truhlářská 
1098 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Petržilků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Opic, (U O* 

Praha 1, Dlouhá 
733 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Opic, (U O* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům U 
větrostře* 

Praha 8, 
Sokolovská 91 

0 10100001_1_01 činžovní dům U 
větrostře* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

hospoda U 
Zábranských 

Praha 8, Křižíkova 
330 

0 10100001_1_01 hospoda U 
Zábranských 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Karlínské 
náměstí 170 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Karlínské 
náměstí 22 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Tajovský* 

Praha 1, Petrská 
1178 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Tajovský* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, 
Sokolovská 155 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
pěti ran* 

Praha 1, Petrská 
1179 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
pěti ran* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, 
Sokolovská 120 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Rámová 
939 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, Karlínské 
náměstí 156 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Haštalská 
750 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Petrská 
1170 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 1, Maiselova 
41 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
dvou slo* 

Praha 1, Haštalská 
751 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
dvou slo* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Zahrádků 

Praha 1, Haštalská 
796 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Zahrádků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Valentů 

Praha 1, Haštalská 
795 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Valentů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
červené * 

Praha 8, 
Sokolovská 5 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
červené * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

společenský dům - 
Národn* 

Praha 8, Hybešova 
14 

0 10100001_1_01 společenský dům - 
Národn* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 43 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Valdštejnské 
náměstí 18 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha 1, Lodecká 
1181 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlatého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, 
Valdštejnské 
náměstí 19 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zlaté lo* 

Praha 1, Letenská 
118 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zlaté lo* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
modré bo* 

Praha 1, Haštalská 
754 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
modré bo* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

zájezdní hostinec U 
měst* 

Praha 8, U 
nádražní lávky 81 

0 10100001_1_01 zájezdní hostinec U 
měst* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Kagerů ze 
Štampach* 

Praha 1, Letenská 
119 

0 10100001_1_01 palác Kagerů ze 
Štampach* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U tří 
čápů 

Praha 1, 
Valdštejnské 
náměstí 522 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U tří 
čápů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Reduty 

Praha 1, Pařížská 
203 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Reduty 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Vrtbovský, 
Thurn -* 

Praha 1, Letenská 
120 

0 10100001_1_01 palác Vrtbovský, 
Thurn -* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Censorů 

Praha 1, U 
obecního dvora 798 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Censorů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, 
Sokolovská 46 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Kozí 1002 0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, 
Sokolovská 109 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Letenská 
526 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Oettingenský 

Praha 1, Letenská 
122 

0 10100001_1_01 městský dům 
Oettingenský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kostnice a kaple 
Nejsvět* 

Praha 1, Haštalské 
náměstí 1041 

0 10100001_1_01 kostnice a kaple 
Nejsvět* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům 
"Učitelské * 

Praha 1, Bílkova 
123 

0 10100001_1_01 činžovní dům 
"Učitelské * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

škola Haštalská Praha 1, Haštalské 
náměstí 788 

0 10100001_1_01 škola Haštalská 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům 
Obecní dvůr,* 

Praha 1, Letenská 
121 

0 10100001_1_01 městský dům 
Obecní dvůr,* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
červeného * 

Praha 1, Letenská 
123 

0 10100001_1_01 městský dům U 
červeného * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Haštalské 
náměstí 784 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

fara Praha 1, Anežská 
789 

0 10100001_1_01 fara 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 44 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

invalidovna Praha 8, 
Sokolovská 24 

0 10100001_1_01 invalidovna 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Řásnovka, * 

Praha 1, Za 
Haštalem 785 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Řásnovka, * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
zelené m* 

Praha 1, Anežská 
808 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
zelené m* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Elišky 
Krásnohorské 1021 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Křikavů 

Praha 1, Řásnovka 
783 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Křikavů 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Anežská 
1043 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černé rů* 

Praha 1, Anežská 
809 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černé rů* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
Vocásků (S* 

Praha 1, Řásnovka 
781 

0 10100001_1_01 městský dům U 
Vocásků (S* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům 
Marcellovs* 

Praha 1, Řásnovka 
782 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 
Marcellovs* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

Vávrův vodní mlýn Praha 1, Nové 
mlýny 1239 

0 10100001_1_01 Vávrův vodní mlýn 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Anežská 
807 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 8, 
Sokolovská 88 

0 10100001_1_01 činžovní dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U sv. 
Václava 

Praha 1, Anežská 
810 

0 10100001_1_01 městský dům U sv. 
Václava 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům Praha 1, Řásnovka 
780 

0 10100001_1_01 měšťanský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům U 
červeného * 

Praha 1, Anežská 
806 

0 10100001_1_01 městský dům U 
červeného * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
Roubíčků 

Praha 1, Klášterská 
779 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
Roubíčků 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Praha 1, Nové 
mlýny 1244 

0 10100001_1_01 městský dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Kolovratský Praha 1, 
Valdštejnská 154 

0 10100001_1_01 palác Kolovratský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Pálfyovský Praha 1, 
Valdštejnská 158 

0 10100001_1_01 palác Pálfyovský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

klášter Anežský Praha 1, Anežská 
811 

0 10100001_1_01 klášter Anežský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek - zámeček 
Sluncová 

Praha 8, U 
Sluncové 64 

0 10100001_1_01 zámek - zámeček 
Sluncová 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

měšťanský dům U 
černého * 

Praha 1, 
Valdštejnská 150 

0 10100001_1_01 měšťanský dům U 
černého * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

hotel - hotelový dům Praha 8, Molákova 
577 

0 10100001_1_01 hotel - hotelový dům 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům Praha 7, 
Argentinská 702 

0 10100001_1_01 činžovní dům 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 45 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

jatka - nyní Pražská 
trž* 

Praha 7, Bubenské 
nábřeží 306 

0 10100001_1_01 jatka - nyní Pražská 
trž* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

jiná výrobní stavba - 
to* 

Praha 7, 
Komunardů 1052 

0 10100001_1_01 jiná výrobní stavba - 
to* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům - 
"Domovina" 

Praha 7, Na 
Maninách 1149 

0 10100001_1_01 činžovní dům - 
"Domovina" 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

činžovní dům s 
kavárnou * 

Praha 8, Elsnicovo 
náměstí 41 

0 10100001_1_01 činžovní dům s 
kavárnou * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

lodní přístav - 
holešovi* 

Praha 7, 
Jankovcova 1057 

0 10100001_1_01 lodní přístav - 
holešovi* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

pivovar měšťanský, 
z toh* 

Praha 7, U průhonu 
800 

0 10100001_1_01 pivovar měšťanský, 
z toh* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn - 
Akciový, s * 

Praha 7, 
Jankovcova 1037 

0 10100001_1_01 vodní mlýn - 
Akciový, s * 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

motorová elektrárna, 
s o* 

Praha 7, 
Partyzánská 1 

0 10100001_1_01 motorová elektrárna, 
s o* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní mlýn Císařský Praha 6, Mlýnská 
22 

0 10100001_1_01 vodní mlýn Císařský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

čistírna odpadních 
vod k* 

Praha 6, 
Papírenská 199 

0 10100001_1_01 čistírna odpadních 
vod k* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

jiná obytná stavba - 
dom* 

Troja, Pod 
Havránkou 13 

0 10100001_1_01 jiná obytná stavba - 
dom* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

venkovská usedlost - 
pře* 

Troja, Trojská 67 0 10100001_1_01 venkovská usedlost - 
pře* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

zemědělský dvůr 
panský 

Troja, Pod 
Havránkou 7 

0 10100001_1_01 zemědělský dvůr 
panský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

venkovská usedlost - 
pře* 

Troja, Trojská 69 0 10100001_1_01 venkovská usedlost - 
pře* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Trojský Troja, U trojského 
zámku 1 

0 10100001_1_01 zámek Trojský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

pomník Mistra Jana 
Husa 

Troja, Trojská 0 10100001_1_01 pomník Mistra Jana 
Husa 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

palác Desfourský Praha 1, Na 
Florenci 1023 

0 10100001_1_01 palác Desfourský 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

výklenková kaplička 
sv. * 

Praha 8, 
Sokolovská 

0 10100001_1_01 výklenková kaplička 
sv. Václava (Svatá 
cesta z Pr* 

Praha Nemovitá a 
kulturní památka 

kaple sv. Václava Troja, V Podhoří 
284 

0 10100001_1_01 kaple sv. Václava 

Praha Zdroje 
znečištění 

BEZPEČNOSTNÍ 
INFORMAČNÍ * 

Vzpoury 1018/4 0 10100001_1_01 Činnosti v oblasti 
veřejného pořádku a 
bezpečnosti 

Praha Zdroje 
znečištění 

Schäfer - Menk s.r.o. Přeštínská 1415 0 10100001_1_01 Výroba kovových 
konstrukcí a jejich 
dílů 

Praha Zdroje 
znečištění 

Telefónica Czech 
Republi* 

Viktora Huga 287/5 0 10100001_1_01 Ostatní činnosti 
související s pevnou 
telekomunik* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 46 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Zdroje 
znečištění 

AVERS, spol. s r.o. Údolní 0 10100001_1_01 Jiné specializované 
stavební činnosti j. n. 

Praha Zdroje 
znečištění 

AUTOCENTRUM 
HALE společn* 

Dělnická 327/15 0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Praha Zdroje 
znečištění 

AUTOVARS, a.s. Jankovcova 
1535/2A 

0 10100001_1_01 Obchod s 
automobily a jinými 
lehkými motorovými 
v* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Telefónica Czech 
Republi* 

Malostranské 
náměstí 2/25 

0 10100001_1_01 Ostatní činnosti 
související s pevnou 
telekomunik* 

Praha Zdroje 
znečištění 

KÁMEN Zbraslav, 
spol. s * 

Žitavského 1178 0 10100001_1_01 Dobývání kamene 
pro výtvarné nebo 
stavební účely,* 

Praha Zdroje 
znečištění 

TOYOTA TSUSHO 
PRAHA s.r.* 

Československého 
exilu 544/3 

0 10100001_1_01 Obchod s 
automobily a jinými 
lehkými motorovými 
v* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Pražské vodovody a 
kanal* 

Papírenská 199/6 
 
Papírenská 199/6 

0 10100001_1_01 Shromažďování, 
úprava a rozvod 
vody 

Praha Zdroje 
znečištění 

JÍŠA s.r.o. Kolčavka 68/1 0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Praha Zdroje 
znečištění 

AUTOTRIO PRAHA, 
s.r.o. 

Vzpoury 145/3 0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Skanska 
Transbeton, s.r.* 

Varhulíkové 0 10100001_1_01 Výroba betonu 
připraveného k lití 

Praha Zdroje 
znečištění 

David Šulc Rohanské nábřeží 
172/2 

0 10100001_1_01 Maloobchod s 
pohonnými hmotami 
ve specializovanýc* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Pivovary 
Staropramen a.s. 

Nádražní 43/84 0 10100001_1_01 Výroba piva 

Praha Zdroje 
znečištění 

AUTODRUŽSTVO 
PODBABSKÁ 

Pod Paťankou 
217/1 

0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Poštovní tiskárna 
cenin * 

Ortenovo náměstí 
542/16 

0 10100001_1_01 Tisk ostatní, kromě 
novin 

Praha Zdroje 
znečištění 

České přístavy, a.s. Jankovcova 1057/6 0 10100001_1_01 Činnosti související s 
vodní dopravou 

Praha Zdroje 
znečištění 

České přístavy, a.s. Strakonická 
3212/4a 

0 10100001_1_01 Činnosti související s 
vodní dopravou 

Praha Zdroje 
znečištění 

LLOYD COILS 
EUROPE s.r.o. 

Vrážská 143 0 10100001_1_01 Výroba 
průmyslových 
chladicích a 
klimatizačních z* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Quinn Hotels Praha, 
a.s. 

Pobřežní 311/1 0 10100001_1_01 Hotely 

Praha Zdroje 
znečištění 

TRAPET s.r.o. Strakonická 0 10100001_1_01 Maloobchod s 
pohonnými hmotami 
ve specializovanýc* 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 47 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha Zdroje 
znečištění 

G4S Cash Solutions 
(CZ),* 

Na Košince 2257/9 0 10100001_1_01 Činnosti soukromých 
bezpečnostních 
agentur 

Praha Zdroje 
znečištění 

TISKÁRNA 
LIBERTAS, a.s.. 

Drtinova 557/8 0 10100001_1_01 Tisk ostatní, kromě 
novin 

Praha Zdroje 
znečištění 

Auto Průhonice a.s. Pod Paťankou 81/2 0 10100001_1_01 Opravy a údržba 
motorových vozidel, 
kromě motocyk* 

Praha Zdroje 
znečištění 

Clamor a.s. Staropramenná 
3117/17 

0 10100001_1_01 Pronájem vlastních 
nebo pronajatých 
nemovitostí s* 

Praha Zdravotnictví a 
sociální péče 

Nemocnice Na 
Františku 

Na Františku 847/8 0 10100001_1_01 Nemocnice Na 
Františku 

Praha - 
Velká 
Chuchle 

Školství Střední škola U Závodiště 325 0 10100001_1_01 Střední škola 

Praha - 
Zbraslav 

Školství Základní umělecká 
škola 

Opata Konráda 
1196 

0 10100001_1_01 Základní umělecká 
škola 

Praha - 
Zbraslav 

Školství Mateřská škola II. Ottova 919 0 10100001_1_01 Mateřská škola II. 

Praha - 
Zbraslav 

Zdravotnictví a 
sociální péče 

VFN K interně 640 0 10100001_1_01 VFN 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Lodecká 1206/2 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Rybná 694/22 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Benediktská 692/1 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Letenská 34/23 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Mariánské náměstí 
2/2 

0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Bartolomějská 
347/14 

0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Bartolomějská 
312/6 

0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 1 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Hroznová 493/5 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 1 Školství Mateřská škola Letenská 120/7 0 10100001_1_01 Mateřská škola 

Praha 1 Školství UK Smetanovo nábřeží 
995/6 

0 10100001_1_01 UK 

Praha 1 Školství ČVUT Husova 240/5 0 10100001_1_01 ČVUT 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 48 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha 2 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Vyšehradská 
1711/20 

0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 2 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie K Rotundě 16/3 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Zborovská 1505/13 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Na bělidle 272/5 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Nádražní 279/1 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Nádražní 274/16 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Radotínská 69/34 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Výpadová 1335 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 5 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie U Starého stadiónu 
1379/3 

0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 6 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Českomalínská 
776/25 

0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 6 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Pelléova 1050/21 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 6 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie V Sedlci 41/20 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Havanská 136/15 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Výstaviště 67 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Partyzánská 
1546/26 

0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Argentinská 
1098/17 

0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Bubenská 1477/1 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Františka Křížka 
735/24 

0 10100001_1_01 Policie ČR 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 49 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Praha 7 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Hasiči ČR Argentinská 149 0 10100001_1_01 Hasiči ČR 

Praha 8 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Primátorská 539/34 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 8 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Zenklova 212/17 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Praha 8 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Městská policie Sokolovská 112/56 0 10100001_1_01 Městská policie 

Praha 8 Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Vítkova 266/16 0 10100001_1_01 Policie ČR 

Roztoky Nemovitá a 
kulturní památka 

železniční stanice Roztoky, Nádražní 
89 

0 10100001_1_01 104465 

Roztoky Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Hasiči ČR Máchova 449 0 10100001_1_01 Hasiči ČR 

Roztoky Zdroje 
znečištění 

VUAB Pharma a.s. Vltavská 53 0 10100001_1_01 Výroba základních 
farmaceutických 
výrobků 

Roztoky u 
Prahy 

Zdroje 
znečištění 

ČOV Nádražní 0 10100001_1_01 ČOV 

Roztoky u 
Prahy 

Energetika plyn.regul.stanice Nádražní 0 10100001_1_01 plyn.regul.stanice 

Roztoky u 
Prahy 

Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Nádražní 1 0 10100001_1_01 zámek 

Roztoky u 
Prahy 

Zdravotnictví a 
sociální péče 

Městská nemocnice Tiché údolí 376 0 10100001_1_01 Městská nemocnice 

Veltrusy Nemovitá a 
kulturní památka 

městský dům Veltrusy, Palackého 
173 

0 10100001_1_01 26142 / 2-3835 

Veltrusy Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel Narození sv. 
Jana Křtitele 

Veltrusy, 
Komenského 

0 10100001_1_01 45955 / 2-1421 

Veltrusy Nemovitá a 
kulturní památka 

zámek Veltrusy, Ostrov 59 0 10100001_1_01 46700 / 2-1423 

Veltrusy Zdroje 
znečištění 

ČOV Veltrusy 0 10100001_1_01 ČOV 

Veltrusy Zdroje 
znečištění 

skládka odpadu Veltrusy 0 10100001_1_01 skládka odpadu 

Veltrusy Nemovitá a 
kulturní památka 

pohř.kaple sv.Kříže Fr. Šafaříka 134 0 10100001_1_01 pohř.kaple sv.Kříže 

Veltrusy Nemovitá a 
kulturní památka 

vodní el.Miřejovice Zagarolská 0 10100001_1_01 vodní el.Miřejovice 

Veltrusy Zdroje 
znečištění 

Středočeské 
vodárny, a.s. 

Ke koupališti 0 10100001_1_01 Činnosti související s 
odpadními vodami 

Vojkovice Policie, Armáda, 
Hasičský 
záchranný sbor 

Policie ČR Vojkovice 23 0 10100001_1_01 Policie ČR 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 50 říjen 2013 

 

Obec Kategorie 
citlivého objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra 
rizika 

ID úseku Komentář 

Vojkovivc
e 

Nemovitá a 
kulturní památka 

Kostel sv. 
Bartoloměje 

Bukol 0 10100001_1_01 Kostel 

Zálezlice Nemovitá a 
kulturní památka 

kostel sv. Mikuláše Zálezlice, náves 0 10100001_1_01 28660 / 2-1439 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍ VLTAVY, BEROUNKY A DOLNÍ VLTAVY 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 

 51 řijen 2013 

6 Nejistoty a chybějící data 

Hlavní nejistotou při zpracování je, že při digitalizaci datové vrstvy zranitelnosti se podle konzultace s VÚV TGM, 
v.v.i. upřednostnila časová úroveň územně plánovací dokumentace na úkor popisu současného stavu území 
(stav) a návrhového stavu (návrh), případně výhledu (výhled). Pro další analýzy funkčních ploch v záplavovém 
území to znamená, že dochází ke ztrátě informace o daném využití území. 

Další nejistota spočívá v nejednotném způsobu zpracování jednotlivých územních plánů obcí, které spočívá 
v různé podrobnosti zobrazení funkčních ploch. Územní plány mají funkční plochy řešeny od detailního řešení 
(jednotlivé objekty či pozemky) po generalizované zpracování, kde jedna funkční plocha je tvořena větším 
počtem budov a pozemků kolem nich až po blok budov nebo po skupinu bloků budov. 

7 Seznam literatury 

Tab. č. 7.1 Seznam literatury 

Označení Název 

1 
Metodika tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik, Věstník MŽP, červen 2011 
v poslední aktualizaci  

2 Vyhláška o plánech povodí a o plánech pro zvládání povodňových rizik 24/2011 Sb. 

3 Směrnice EP 2007/60/ES o vyhodnocování a zvládání povodňových rizik 

 


